
Counselor Diplomati:

Monica Gessa monicagessa6@gmail.com 340 670 5675
Maria Adelaide Corrias lalla.poski@gmail.com 338 468 0619
Maria Assunta Santagati marysantagati@gmail.com 333 881 5158
Noemi Meloni noemi898@gmail.com 346 140 0668
Luisa Massidda luisamassidda@gmail.com 340 723 8215
Giulia Rauzino rauzino.giulia@gmail.com 345 442 2583
Ilenia Tixi ileniatixi@gmail.com +49 1578 717 5544
Elisabetta Lobina eli.lobina@gmail.com 339 858 7595
Silvia Angioni silvia.angioni@gmail.com 328 088 2198
Erika Sussarellu erikasussarellu@gmail.com 327 974 4864
Carla Marcialis carlamarcialis@gmail.com 347 441 4627
Alison Ellis alison6ellis@gmail.com 333 690 4931
Claudia Cabras clacabras@gmail.com 329 565 7961
Monica Maria Spanu monica.spanu@gmail.com 338 749 6526
Martina Cappai ivy.may.mc@gmail.com 340 228 8694
Michela Limongelli michelalim71@gmail.com 347 188 9713

Counselor Formatori:

Andrea Avanzini andrea@sintesipersonale.it 347 636 4976
Sara Parisi sarababe78@gmail.com 340 369 3178
Francesca Fadda fadda.francesca@gmail.com 347 211 4917
Sara Serena Melis sara.serena.melis@gmail.com 340 1590 0042
Antonella Pintori antonellapintori@gmail.com 388 746 2940
Riccardo rossi richyrossi70@gmail.com 347 532 7193
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